

ENVI REVISION ApS

Plantagevej 2
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Mogens Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENVI REVISION ApS Plantagevej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr: 30598806
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Solrød Centret 2680 Solrød Strand

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at tilbyde ydelser af regnskabservice, revision og anden servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat på kr.-19.810 og en egenkapital på kr. 48.583.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-19.420	-13.422
Personaleomkostninger	1	-400	-308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.924
Resultat af ordinær primær drift		-19.820	-22.654
Andre finansielle indtægter		10	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8.543
Ordinært resultat før skat		-19.810	-31.197
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-19.810	-31.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.810	-31.197
I alt		-19.810	-31.197

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.100	9.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.100	9.100
Anlægsaktiver i alt		9.100	9.100
Varer under fremstilling		40.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		10.500	10.500
Varebeholdninger i alt		50.500	35.500
Andre tilgodehavender		4.715	10.868
Tilgodehavender i alt		4.715	10.868
Likvide beholdninger		20.688	49.825
Omsætningsaktiver i alt		75.903	96.193
Aktiver i alt		85.003	105.293

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-76.417	-56.607
Egenkapital i alt		48.583	68.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.870	0
Skyldig selskabsskat		0	29.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.718	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.832	7.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.420	36.900
Gældsforpligtelser i alt		36.420	36.900
Passiver i alt		85.003	105.293

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-56.607	68.393
Årets resultat		-19.810	-19.810
Egenkapital, ultimo	125.000	-76.417	48.583

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Personaleudgifter	400	308
	<u>400</u>	<u>308</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	68.550
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	68.550
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-68.550
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-68.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.05.2007	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000